
HR Hannover-Weser-Leine 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 31375  Gruppe Regionsoberliga Männer St. 2

Datum 07.05.2022, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft SV Alfeld II

Spielort Alfeld, SH Gymnasium  Gastmannschaft TuS GW Himmelsthür II

 

Heimmannschaft

SV Alfeld II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Waje, Ulrich - -

4 Kramer, Philipp - - 51:57

5 Göbel, Rene - - 2 20:48 54:35

6 Deinert, Nils - - 3 11:48 40:56

7 Schüller, Linus Paul - - 1 26:57

9 Laubenstein, Arthur - - 6 11:12

11 Terp, Niklas - -

13 Spormann, Lennard - - 2

14 Strobell, Christian - -

15 Jürries, Philipp - - 1

21 Gsell, Sebastian - - 2

36 Flake, Leander - - 8 2/2

A Angelkoski, Stevche - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 21:11

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 57:57

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.08.2025 16:32 | Seite 1



HR Hannover-Weser-Leine 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

TuS GW Himmelsthür II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kolan, Andre - - 2 21:31 26:22 29:35

3 Rippich, Valentin - - 4 12:45

5 Gröger, Marcel - - 1

6 Hofherr, Johannes - - 3 2/2

10 Kutzleb, Justice Sean - - 4 53:33

16 Menze, Benedikt - -

18 Paulmann, Cedric - - 4

25 Flörke, Florian - - 1

29 Dammeyer, Frederic - - 1

33 Roß-Ruzicka, Christopher - -

A Von Aspern, Markus - - 21:55

B Schnipkoweit, Fabian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 25:05

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 52:41

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hümpel, Michael - - - - -

SR B Mizera, Roland - - - - -

Sek. Gehrmann, Paul - - - - -

Zeitn. Oschmann, Mia - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Alfeld II

Ergebnis 25:20 (12:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:15 1:0 Tor 15 Jürries, Philipp

Heim 02:10 2:0 Tor 21 Gsell, Sebastian

Gast 02:44 2:1 Tor 10 Kutzleb, Justice Sean

Gast 04:15 2:2 Tor 18 Paulmann, Cedric

Heim 04:54 3:2 Tor 9 Laubenstein, Arthur

Gast 05:46 3:3 Tor 10 Kutzleb, Justice Sean

Heim 09:08 4:3 Tor 13 Spormann, Lennard

Gast 10:01 4:4 Tor 25 Flörke, Florian

Heim 11:12 Verwarnung 9 Laubenstein, Arthur

Heim 11:48 Verwarnung 6 Deinert, Nils

Gast 12:15 4:5 Tor 29 Dammeyer, Frederic

Gast 12:45 Verwarnung 3 Rippich, Valentin

Gast 15:32 4:6 Tor 18 Paulmann, Cedric

Heim 15:43 5:6 Tor 36 Flake, Leander

Heim 18:06 6:6 Tor 36 Flake, Leander

Gast 19:44 6:7 Tor 2 Kolan, Andre

Heim 20:48 2 Minuten 5 Göbel, Rene

21:11 Auszeit Heim

Gast 21:31 Verwarnung 2 Kolan, Andre

Gast 21:55 Verwarnung A Von Aspern, Markus

Heim 22:08 7:7 Tor 36 Flake, Leander

Heim 23:55 8:7 Tor 9 Laubenstein, Arthur

Heim 24:56 9:7 Tor 36 Flake, Leander

25:05 Auszeit Gast

Gast 25:44 9:8 7m mit Tor 6 Hofherr, Johannes

Heim 26:18 10:8 Tor 7 Schüller, Linus Paul

Gast 26:22 2 Minuten 2 Kolan, Andre

Heim 26:57 2 Minuten 7 Schüller, Linus Paul

Gast 27:12 10:9 Tor 3 Rippich, Valentin

Heim 28:34 11:9 7m mit Tor 36 Flake, Leander

Gast 29:35 2 Minuten 2 Kolan, Andre

Heim 30:00 12:9 7m mit Tor 36 Flake, Leander

Gast 31:42 12:10 Tor 5 Gröger, Marcel

Heim 32:00 13:10 Tor 13 Spormann, Lennard

Gast 32:39 13:11 Tor 10 Kutzleb, Justice Sean

Gast 34:23 13:12 Tor 3 Rippich, Valentin

Heim 34:56 14:12 Tor 5 Göbel, Rene

Gast 37:29 14:13 Tor 18 Paulmann, Cedric

Heim 39:52 15:13 Tor 21 Gsell, Sebastian

Heim 40:56 2 Minuten 6 Deinert, Nils

Gast 40:56 15:14 7m mit Tor 6 Hofherr, Johannes

Gast 44:18 15:15 Tor 10 Kutzleb, Justice Sean

Heim 44:53 16:15 Tor 9 Laubenstein, Arthur

Heim 46:02 17:15 Tor 36 Flake, Leander

Gast 47:32 17:16 Tor 6 Hofherr, Johannes

Heim 49:40 18:16 Tor 6 Deinert, Nils

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 51:57 2 Minuten 4 Kramer, Philipp

Heim 52:29 19:16 Tor 9 Laubenstein, Arthur

52:41 Auszeit Gast

Gast 52:57 19:17 Tor 3 Rippich, Valentin

Heim 53:29 20:17 Tor 9 Laubenstein, Arthur

Gast 53:33 2 Minuten 10 Kutzleb, Justice Sean

Heim 54:35 2 Minuten 5 Göbel, Rene

Gast 54:58 20:18 Tor 18 Paulmann, Cedric

Heim 55:22 21:18 Tor 6 Deinert, Nils

Heim 56:14 22:18 Tor 6 Deinert, Nils

Gast 56:39 22:19 Tor 2 Kolan, Andre

Heim 57:09 23:19 Tor 5 Göbel, Rene

57:57 Auszeit Heim

Heim 58:17 24:19 Tor 36 Flake, Leander

Heim 59:13 25:19 Tor 9 Laubenstein, Arthur

Gast 59:38 25:20 Tor 3 Rippich, Valentin
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